Fiyat KDV Tutar

SKF-BAHB-636193 C (VKBC20002) ÖN TEKER RULMANI
(ABSSİZ) (38*70*37) HYUNDAI ACCENT,GETZ,İ10,LANTRA -

SKF-
BAHB636

193C
30 ₺

387,50 %20 ₺ 11.625,00

TOPLAM 30 ₺ 11.625,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 11.625,00

%20 KDV ₺ 2.325,00

GENEL TOPLAM ₺ 13.950,00

YALNIZ: ON ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr